1

2021年12月８日

各   位
会 社 名 株式会社  松  風

代表者名
代表取締役社長

根 來  紀 行
社長執行役員

（コード番号 ７９７９ 東証第1部）

問合せ先 総 務 部 長  岩 﨑  滋 文

 （TEL 075-561-1914）

サステナビリティ委員会の設置に関するお知らせ

 当社は、2021年12月８日開催の取締役会において、サステナビリティ委員会の設置について決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．委員会設置の目的

当社は「創造的な企業活動を通じて世界の歯科医療に貢献する」という経営理念のもと、社会から信頼さ

れる企業であり続けることを目指し、優れた歯科器材の開発をはじめ、様々な事業活動を通じて社会に価値

を提供してまいりました。

近年、社会課題の解決による持続可能な社会の実現と、中長期的な企業価値向上の両立を図ることの重要

性が高まる中、サステナビリティの観点を踏まえた経営を推進していくため、サステナビリティ委員会を設

置いたしました。

２．委員会の役割

本委員会は、サステナビリティの基本方針や戦略・計画の策定、目標とすべき指標の設定等について審議

を行うとともに、取組状況のモニタリング等を実施し、取締役会に報告や提言を行います。

３．委員会の構成

本委員会は、代表取締役社長 社長執行役員が委員長、執行役員及び各部門長等により構成されます。

以 上